

**הקרבנות נה"ש.** ובדרוש קיצור ה-אבי"ע עמוד אחרון מעץ חיים. קי"ז ע"ד.

**נה"ש דף כ"ד ע"ב:** ... **הקדמת הקרבנות**... והנה משמרי טוב ורע של האופנים נהו חומרי ארבע יסודות ארמ"ע (אש רוח מים עפר) ומהרכבתם יצאו כל הבריות שבעולם השפל ונחלקים לארבע מיני דצח"ם (דומם צומח חי מדבר) מעולים זה מזה

כי הדומם הוא הגרוע שבהם כי הוא בערך העפר שבכולם ויש בו נפש המרכבת.

למעלה ממנו הצומח כי הוא בערך המים שבכולם ויש בו גם נפש הצומחת.

למעלה ממנו החי כי הוא בערך הרוח שבכולם ויש בו נפש המרכבת ונפש הצומחת ונפש החיונית.

למעלה מכולם הוא המדבר כי הוא בערך האש ויש בו נפש המרכבת ונפש הצומחת ונפש החיונית ונפש השכלית שהיא בחיריית. וארבע נפשות אלו הם כפולים ארבע מסטרא דטוב, וארבע מסטרא דרע, וכללות כולם נקרא נפש הבהמיות. ועל ארבע דסטרא דרע רוכב יצה"ר, ועל ארבע מסטרא דטוב רוכב יצה"ט.

ועליהם מתלבש נפש דעשיה טו"ר כלולה מדי יסודות העליונים על דרך הנז"ל, ועליהם רוח מיצירה על דרך הנז"ל,

ועליהם נשמה מבריאה על דרך הנז"ל,

ועליהם חיה מאצילות על דרך הנז"ל.

וארבע נשמות הדצח"ם שבאדם ניוונים ומתגדלים מהדם הצח וזך הנמשך להם שהוא נפשות ה-דצ"ח, והיותר עב שבו נהפך לבשר וזה כשגובר יצה"ט והוא מקריבו לכבד ששם הנפש דעשיה ואז הוא בריא ועושה רצון ה' יתברך.

ואם ח"ו גובר היצה"ר אז כולם נזונים מעכירות הדם והוא מקריב עכירות והרע שבדם אל הכבד ומלכלך נפש דעשיה ואז הוא חוטא ח"ו וגורם חולאי הנפש והגוף.

ועל כן צונו האל יתברך להביא קרבן כלול מ-דצח"ם לתקן ולהסיר העכירות שב-דצח"ם שבאדם. כי המלח כנגד הדומם, וסולת ושמן ויין כנגד הצומח, והבעל חי כמשמעו, והוידוי כנגד המדבר וכוונת הכהן כנגד נרנח"י הפנימיים ואז נחית אש גבוה ושורף ומכלה העכירות ההוא ומנקה ומזכך נפשות דצח"ם שבאדם כי הכל משורש א' ומתכפר לאדם... ע"כ ע"ש.

הרי שעל ידי הקרבן נתקן דצ"ח של האדם שנפגם ע"י החטא. וע"י הוידוי נתקן המדבר שבו וזה מה שאומרים לפני פרשת קרבן התמיד בקיצור ע"ש.

**סידור דף ע"ג ע"ב:** ... אח"כ יאמר יהי רצון שתיקנו לומר קודם פרשת התמיד במקום וידוי הקרבן כדי לכלול את בחינת המדבר עם הדצ"ח שבקרבן: יהי רצון מלפניך... שתרחם עלינו ותמחול לנו... ותכפר לנו את כל עוונותינו... לכל פשעינו... ושתבנה בית המקדש.. ונקריב לפניך קרבן התמיד שיכפר בעדינו כמו שכתבת עלינו בתורתך... ע"כ. ע"ש. אז מתחילים את פרשת התמיד.

הרי כל ההקדמה נפלאה להבין איך אחיזה ב-דצח"ם ואיך על ידי הקרבן שיש בו מכל חלק מהם נשרף העכירות והקלי' האוחזת בהם על ידי החטא או בבקר על ידי השינה והלילה ונפרדת העכירות והקלי'.